



## OCAK 2023 BÜLTENİ

### EUROPCAR TÜRKİYE'YE 2 ÖDÜL BİRDEN!

Uluslararası Araç Kiralama Platformu "DiscoverCars" tarafından; Europcar Türkiye markamızla "Excellent Service" ödülünü aldığımızı duyurmaktan mutluluk duyarız.

Discovercars.com kullanıcıları tarafından 2022 yılı boyunca yapılan değerlendirmeler sonucunda Europcar Antalya Havalimanı ve İstanbul Havalimanı Ofislerimiz; "2022 Excellent Service Award / Mükemmel Hizmet Ödülü"nün sahibi olmuştur.

Daima müşteri memnuniyeti odaklı ve özverili çalışan Europcar Antalya Havalimanı ile İstanbul Havalimanı çalışanlarımıza ve bu ödülü almamızda emeği geçen herkese teşekkür ederiz.



### KADIN İSTİHDAM ORANIMIZI ARTIRDIK!

FDN Grubu olarak, erkek egemen sektör algısı olan otomotiv sektöründe son 1 yılda kadın istihdam oranımızı %9 artırdık!

WEP's imzacısı kimliğimiz ve Kadın Dostu Marka unvanımız ile iş hayatında toplumsal cinsiyet eşitsizliğinin önüne geçmek için; kadınlara daha fazla fırsat verilmesini destekliyoruz ve her geçen yıl kadın işe alım oranımızı artırıyoruz!



### FDN GRUBU'NDA 2022'YE DAİR HER ŞEY!

Dönüp baktığımız 1 sene içerisinde, kutlanmaya ve hatırlanmaya değer pek çok anı biriktirmişiz! 2022 yılında FDN Grubu'nda yaşanan en güzel anları bir video ile bir araya getirdik.

Videoyu izlemek için görselin üzerine tıklayarak Youtube kanalımıza ulaşabilirsiniz.

Videomuzu beğendiyseniz yorumlarınızı bizlerle paylaşmayı ve kanalımıza abone olmayı unutmayın.



### "KALILARA SİĞMAYAN KIZIM VAR BENİM!" PROJEMİZ BASINDA YER ALDI!

Yönetim Kurulu Üyemiz ve ASF Otomotiv CEO'muz Sn. Zeynep Fidan Soysal, Capital Dergisi Ocak sayısında yer alan İşte Aile ekinde; Kuzey Yıldızı Ödülü kazanan toplumsal farkındalık projemiz "Kalılara Sığmayan Kızım Var Benim" ile ilgili açıklamalarda bulundu.

Sn. Fidan Soysal kadın-erkek eşitliği, cinsiyete bağlı ayırım gibi unsurların önüne geçilebilmesi için kız çocuklarının eşit ve özgür yetiştirilmesine dikkat çekti.



### "AKLIMA BİR FİKİR GELDİ" 2022 KAZANANLARI BELLİ OLDU!

Her yıl gelenekselleşen "Aklıma Bir Fikir Geldi" projemiz, 2022 yılında 54 değerli fikir ile tamamlandı. Çalışma arkadaşlarımızdan gelen fikirleri önemsiyoruz ve uygulamaya geçirerek iş süreçlerimize dahil etmekten mutluluk duyuyoruz. Bu yılın kazananlarını ve fikir müdavi olan ekip arkadaşımızı tebrik ederiz.

2023 yılında da "Aklıma Bir Fikir Geldi" demeye devam edeceğiz.



### YENİ PROJELERİMİZ ÇOK YAKINDA EUROPCAR YOUTUBE KANALINDA!

Günümüzde her gün gelişen ve değişen dijital medya dinamiklerine göre videoların, diğer içeriklere göre daha fazla dikkat çektiği bir gerçek. Yapılan istatistik çalışmaları da bunu gösteriyor.

Bu anlamda bir süredir üzerinde çalıştığımız yeni projelerimiz çok yakında Europcar Türkiye Youtube kanalımızda takipçilerimizle buluşmaya hazırlanıyor!

### CAPITAL DERGİSİ OCAK SAYISINDA YER ALDIK!

Yönetim Kurulu Üyemiz ve Europcar Türkiye CEO'muz Sn. Fırat Fidan, Capital Dergisi Ocak sayısında yer alan "Tahammül Azaldı" başlıklı araştırma dosyasında; artan maliyetlerin yeni yatırım ve projelere olan etkisini değerlendirerek, açıklamalarda bulundu.



### ÜST ÜSTE İKİNCİ KEZ DERECE ALDIK!

Her ay yeni bir araç tanıtım içeriğine yer verdiğimiz ASF Fiat Youtube kanalında; Kasım ve Aralık aylarında çektiğimiz videolar tüm Fiat bayileri arasında yapılan değerlendirme sonucunda "En İyi 5 Video" listesine girdi!

Üst üste iki ay boyunca bu başarıyı sürdürmek bizler için oldukça gurur vericidir.

Doblo Premio Plus ve Panda Hibrit tanıtım videolarını henüz izlemediyseniz sizleri de Youtube kanalımıza bekleriz. Görselin üzerine tıklayarak Youtube kanalımıza ulaşabilirsiniz.

### YENİ DACIA JOGGER'İ İNCELEDİK!

ASF Renault & Dacia Youtube kanalımızda yeni video yayında!

Modüler ve çok yönlü yapısıyla 7 kişilik yeni Dacia Jogger; Station Wagon kadar uzun, MPV kadar geniş, SUV kadar dayanıklı... Bu üç farklı segmentin en önemli özellikleri bir araya geldi ve kusursuz bir aile aracı ortaya çıktı. Yeni Jogger'ı detaylıca incelediğimiz videoya ulaşmak için görselin üzerine tıklayabilirsiniz.

